
 
 
 
Nybro-Emmaboda Inner Wheel Club 
 
 

MÅNADSBREV NR 05 Hösten 2021-2022 
 

 President:  Kerstin Håkansson 
Sekreterare  Brita Ängeborn 

 
Årets motto: Världspresident  Ibe Martines motto : Pink First 

 
Kallelse: Månadsmöte onsdagen den 10 november 2021 kl. 17.00.   OBS! Tiden!  
  
Program: Vi kommer att få besök av Distriktspresidenten Lilian Bergholtz som kommer att 

informera om Inner Wheel. 
Det kommer att serveras frallor, bakade av serviceteamet på Bak och Service på 
Bjurbäcksgatan 46. Även fika tas därifrån. Pris denna kväll blir 150 kr och i priset ingår 5 st 
lotter. Betalnings Swish alt. Bankgiro. Har ni ej möjlighet att använda dessa betalningssätt 
kan vi ordna med kontanter. 
Tänk på att om ni swishar så kostar det klubben 1,50 kr att motta betalningen, så Swisha 
därför 151,50 kr. Swishnummer är 123 256 59 35. 
Bankgiro: 651-9425 
Lokalen är Loket. Vi går in via vinterträdgården. Vi går in från Kronobergsgatan, första  
gatan efter Bjurbäcksgatan 46. Parkering: Bjurbäcksgatan vid Pingstkyrkan alt. mitt emot 
Bjurbäcksgatan 46. 
 

Avanmälan: Senast söndag den 7 november till klubbmästare Lillemor Karlsson 070-832 34 86. 
Om avanmälan inte görs, står du själv för kostanden av maten! 
 

Gäster: Gäster är varmt välkomna och anmäls till klubbmästaren. 
 

Klubbinfo:  
 

Klubbärenden:  
 

Möten framöver Julfest 1 december 2021, Stora Hotellet i Nybro kl. 18.00. 
 

Lotteriet: Oktoberlotteriet inbringade 960 kr och intäkterna går till våra underhållare på julfesten. 
De som vann gjorde: Bodil Arvidsson och Marianne Gerdin. Priserna var skänkta av Lena 
Norling Cid och Lillemor Karlsson. 
Lotterivinster skänks av Siv Stenbrott och Ia Torenstam till mötet i november. 
Lottpris 10 kronor. Du kan swisha eller betala via bankgiro när du betalar maten!! 
(5 lotter ingår i matpriset denna gång!) 

 
Referat:  President Kerstin Håkansson hälsade oss välkomna till Stora Hotellet i Nybro och tände 

vårt IW-ljus. Vi inledde med en tyst minut för Carin Nilsson, som lämnat oss. Hon har 
funnits med oss sedan 1988. 
 
Hungriga som vi var, började vi med maten. Verkligen gott och bra service. 
Så glada att hotellet åter är igång. 



Två gäster har vi ikväll, Monika Ljungdahl och Britt-Marie Bohman, som tillika är kvällens 
föredragare. 
Britt-Marie Bohman från Bohmans bokhandel i Nybro, har tagit med sig en hel del böcker 
och tipsar oss. 
”En bättre värld” av Antony Doerr och ”Även om allt tar slut” av Jens Liljestrand, 
två snarlikaböcker handlar om det vi lever i nu, Klimatkrisen och den livssituation vi lever i. 
”Som ett surr mellan brösten” av Marianne Mörck, en självbiografi av en mångsidig kvinna. 
”Löpa Varg” av Kerstin Ekman, en lite tunnare bok. En naturhistoria av en åldrad man som 
ser tillbaka på sitt liv. 
Natasha Lester ”Den franska fotografen” sträcker sig från andra världskriget och sextio år 
framåt. En bladvändare. 
”Räkna hjärtslag” av Katarina Widholm, en läsvärd bok. 
Deckare isländske författaren Arnaldur Indridason. Skrivit många bra deckare. 
Antti Tuomainen, ”Kaninfaktor”, en hisnande thriller och underfundig komedi stod det på 
boken. 
Christina Olséni har skrivit lättlästa deckare, ”Hotellgästen”, ”Strandhotell” och ”Ryttaren”. 
Louise Penny är också en duktig deckarförfattare och har skrivit en hel del bra lättlästa 
deckare, ”Nådastöten” är ett exempel. 
En person som Britt-Marie sa räddat oss ur Pandemin är Sofia Åhman som gett ut 
boken ”Träna Hemma” och ska få oss att fortsätta med detta. 
Några pocketböcker - ”Astarte” av Karin Boye som går att läsa och passar in i nutiden 
också, ”Från ett café bord i Paris” skriven av Owe Wikström, för den som funderar över 
livets och vardagens frågor. 
Det fanns lite mer på Britt-Maries bord. Tack för alla tips och inspiration att leta nya böcker 
och säkert för några av oss, nya författare. 
Britt-Marie tackades av Kerstin med en ros och tulpan. 
 
I somras fyllde Kerstin Kjellnäs år och uppvaktades ikväll med en bukett rosor. 
 
På uppdrag av Annika Ahlqvist skulle vi rösta vart pengarna som samlats in av SIWR:s 
upprop 
 i IW-nytt nr 1, där det samlats i pengar till COVID-vaccin. 
Alt 1: Covid-19 katastrof och vaccinationsfond i Kenya, Afrika . Fick 13 röster. 
Alt 2. Covid-19 katastrof och vaccinationsfond på Haiti. Fick 6 röster. 
 
Lotteriet vanns av Bodil Arvidsson Marianne Gerdin. 
 
På distriktsmötet i oktober medverkar Gunilla Kegert och Kerstin Håkansson digitalt. 
Lillemor Karlsson kommer att medverka live i Vadstena. 
 
Irén Danielsson-Hult informerar om att helst använda swish eller bankgiro då vi betalar för 
mat och lotter vid våra möten. Om du vet att du ska på mötet skicka pengar för mat och 
lotter samtidigt (ofta vet du hur många lotter du vill köpa. 
Är svårt att sätta in kontanter på bank). Är det svårt att ordna med bankgiro eller 
swishbetalning, går det bra med kontanter. 
 
Nästa möte blir 10/11. Då kommer Distriktsordförande Lilian Bergholtz och besöker oss. 
Kommer att berätta om Inner Wheels historia och hur det fungerar idag, samt lite nyheter. 
 
Mötet avslutas President Kerstin Håkansson blåser ut vårt IW-ljus. Tackar för kvällen. 
 
Kerstin Håkansson  Brita Ängeborn 
President   Sekreterare 


